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Në mbështetje të nenit 13 dhe nenit 58 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisje Lokale të Kosovës (“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës Nr. 28/2008”), nenit 53 paragrafit 3 të Ligjit për Procedurën e Përgjithshme Administrative Nr. 05/L-031, nenit 5, 7 dhe 8 të Rregullores për Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes së Subvencioneve, Nr.1427, e datës 28.4.2017, nenit 74 dhe 92, paragrafi 1 dhe 4, të Statutit të Komunës së Rahovecit, Nr. 1005, i datës 29.3.2017, Kryetari i Komunës, merr këtë:    

V E N D I M
Për ndryshimin dhe plotësimin e vendimit me Nr. Prot. 02/451/23, i datës 13.4.2023, për caktimin e komisionit për shqyrtimin dhe vlerësimin e aplikacioneve për ndarjen e bursave për arsim për vitin akademik 2022/2023

1. Me këtë vendim ndryshohet dhe plotësohet vendimi me Nr. Prot. 02/451/23, i datës 13.4.2023, për caktimin e komisionit për shqyrtimin dhe vlerësimin e aplikacioneve për ndarjen e bursave për arsim për vitin akademik 2022/2023.

2. Pika 1.2. e vendimit bazik ndryshohet dhe plotësohet, si në vijim:

1.2. Remzije Shehu - Cana caktohet anëtare e komisionit.
                  
3. Pikët e tjera të vendimit bazik me Nr. Prot. 02/451/23, i datës 13.4.2023, mbesin të pandryshuara.

4. Vendimi hyn në fuqi menjëherë pas nënshkrimit.       

A r s y e t i m
Me vendimin me Nr. Prot. 02/451/23, i datës 13.4.2023, është caktuar komisioni për shqyrtimin dhe vlerësimin e aplikacioneve për ndarjen e bursave për arsim për vitin akademik 2022/2023.

Duke marrë parasysh se Qemajl Krasniqi, i cili me vendimin bazik është caktuar anëtar i komisionit, nuk mund të jetë pjesë e komisionit për shkak të arsyeve personale, është i domosdoshëm zëvendësimi i tij dhe caktimi i Remzije Shehu - Cana, anëtare e komisionit. 

Andaj, nga se u tha më lart, u vendos si në dispozitiv të këtij vendimi.     

Vendimi u dërgohet:
· Remzije Shehu - Cana,
· Drejtorisë për Arsim, dhe
· Arkivit.                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                  Smajl Latifi
                                                                                                                             _________________
                                                                                                                             Kryetar i Komunës
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